
Besluit verlenging Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen regio 

Breda 

Het college van burgemeester en wethouders van Altena; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 16 en artikel 19 van de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen 

regio Breda, 

  

besluit:  

  
De Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen regio Breda met twee jaar te verlengen tot 1 ja- 

nuari 2028. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d.9 december 

2025. 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

de secretaris, 

P.J.E. Breukers   

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Nr. 568929 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2025 nr. 568929 31 december 2025 1 


